C) PARQUEO 11, E-1 del Sótano 2 del Nivel 1 del Edificio World Trade Center 

Guayaquil ubicado en la Urbanización Kennedy Norte frente a la Avenida 
Francisco de Orellana. 

D) OFICINA (3) TRES (ANTES SUITE 1), situada en el sexto piso del Edificio 

Colón ubicado en las calles Colón (206) doscientos seis y Pichincha esquina. 

E) SOLAR Y EDIFICACIÓN (TRES), 3 de la manzana 23 (VEINTITRÉS), 
ubicado en las calles Chile y Capitán Nájera. 

F) SOLAR Y EDIFICACIÓN CUATRO, de la manzana veintitrés, ubicado en las 

calles Capitán Nájera entre Eloy Alfaro y Chile.

[...]

PARQUEO 11, E-1 del Sótano 2 del Nivel 1 del Edificio World Trade Center Guayaquil 
ubicado en la Urbanización Kennedy Norte frente a la Avenida Francisco de Orellana. 

OFICINA (3) TRES (ANTES SUITE 1), situada en el sexto piso del Edificio Colón 

ubicado en las calles Colón (206) doscientos seis y Pichincha esquina. 

SOLAR Y EDIFICACIÓN (TRES), 3 de la manzana 23 (VEINTITRÉS). ubicado en 
las calles Chile y Capitán Nájera. 

SOLAR Y EDIFICACIÓN CUATRO, de la manzana veintitrés, ubicado en las calles 

Capitán Nájera entre Eloy Alfaro y Chile.